

ToJo ApS

Liden Gunvors Vej 31, 7100 Vejle

CVR-nr. 43690248

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2024

Rasmus Høltzermann Pedersen
Dirigent

ToJo ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ToJo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ToJo ApS Liden Gunvors Vej 31 7100 Vejle
CVR-nr.	43690248
Stiftelsesdato	5. december 2022
Regnskabsår	5. december 2022 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Høltzermann Pedersen
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5B.2. 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. december 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -25.092, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 750.313, og en egenkapital på kr. 14.908.

Selskabets 1. ste regnskabsår har udviklet sig som forventet.

Der forventes modtagelse af udbytte fra tilknyttet virksomhed indenfor den nærmeste tidshorisont, således at dette kan medvirke til at forbedre indtjening og selskabets egenkapital.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-5.587
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-5.587
Andre finansielle omkostninger		-19.505
Resultat før skat		-25.092
Årets resultat		-25.092
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.092
Resultatdisponering		-25.092

ToJo ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		750.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>750.000</u>
Anlægsaktiver		<u>750.000</u>
Likvide beholdninger		<u>313</u>
Omsætningsaktiver		<u>313</u>
Aktiver		<u>750.313</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-25.092
Egenkapital		14.908
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		733.005
Langfristede gældsforpligtelser	2	733.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.400
Kortfristede gældsforpligtelser		2.400
Gældsforpligtelser		735.405
Passiver		750.313
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør i regnskabsåret til at varetage de administrative funktioner.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	733.005		
	<u>733.005</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.